
 

 

  

Наградени ученици од реализиран општински 

натпревар по математика  од  IV –IX  одделение, 

реализиран на ден 31.01.2025 г. 
 

 

IV a 

Срна Кузмановска   I      награда       
Илина Радосиновиќ    II    награда        

Стефан Петковски   пофалница         

 
IV б  

Ана Марија Темова   I      награда       

Александар Димитровски  I      награда       
Емма Миновска   III   награда       

 

Va 
Калина Каланоска   пофалница      

 

V б  
Виктор Ѓорѓиевски   пофалница        

 

Vв 
Марио Ефремов   пофалница        

 
 

 

 



VI  одделение: 
Јана Ставревска        I         награда       

Матеј Маневски                               II         награда       

Арсениј Манов                 пофалница          
 

VII одделение: 

Тамара Нестороска                           I      награда          
Дамјан Сиваков                        II      награда         

 

VIII одделение: 
Матеј Сиваков                                 I      награда       

Александра Димитрова      I      награда        

Ида Игнески        II     награда         
Илин Стојановски      пофалница        

 

IX    одделение: 
Матеа Мирческа                        пофалница                    

 

 
  

 

 
 

 

 
 
  
 


